íf-

CIDADE DE
SÃO PAULO

FAZENDA

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N2 12/2019,
RELATIVO A CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONTROLE DE ACESSO, COM EFETIVA COBERTURA DAS PORTARIAS E
ANDARES, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO, EMISSÃO DE CRACHÁS COM
METERIAIS FORNECIDOS PELA CONTRATADA, OBJETIVANDO O
GERENCIAMENTO DO FLUXO DE ENTRADA E SAÍDA DOS USUÁRIOS AO
edifício OTHON, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E LYNCRA
LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS - EIRELI.

PROCESSO 6017.2019/0005449-2

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O presente instrumento tem por objeto a modificação unilateral, por parte da contratante, do contrato
registrado e publicado através do n® 12/2019, para constar que para o presente contrato poderá também ser
utilizada a dotação n^ 17.10.04.122.3024.2.100.3.3.90.37.00.00.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do contrato supracitado,
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

São Paulo. O 5 d de 2021.

Erika de Cas^a 1^
Coordenadora ae

Secretaria^
S

berto Marcelino Ferreira

Administração - Substituta
lunicipal da Fazenda
I7€0ADM

OO
yju

DICOM
SF